

Link do produktu: <https://kaszubskabarc.pl/miod-rzepakowy-2024-p-18.html>



## Miód rzepakowy 2024

Cena	<b>43,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>

### Opis produktu

**Miód rzepakowy pozyskany w dniu 13 maja 2024 r. Słoik o pojemności 720 ml z zawartością miodu o wadze 1kg netto.**  
**Szczegółowe informacje o właściwościach i zaletach miodu rzepakowego przeczytasz w Blogu na stronie głównej.**

### Miód rzepakowy- coś dla zdrowia i dobrego smaku

Coraz więcej z nas pragnie prowadzić zdrowy tryb życia, dbając o wartościowe produkty w diecie. Miód rzepakowy to produkt, który cieszy się ogromną popularnością i zainteresowaniem wśród szerokiego grona użytkowników, którzy kochają dobry smak, idący w parze z wysoką wartością dla zdrowia i ogólnej kondycji organizmu. Jakie są właściwości miodu rzepakowego?

### Biały miód i jego krótka charakterystyka

Biały miód to produkty wysokiej jakości, pochodzenia naturalnego. To rodzaj miodu, który w naszym kraju jest najchętniej wybieranym, przede wszystkim ze względu na swój wyjątkowy smak oraz cenne właściwości odżywcze i zdrowotne. Miód rzepakowy posiada charakterystyczną, jasną barwę, która wyróżnia go na tle innych rodzajów. Tuż po zbiorze możemy cieszyć się piękną, jasno-słomkową barwą miodu. Po krystalizacji jego barwa jest wręcz biała. Cechą charakterystyczną produktu jest niezwykle delikatny, aksamitny smak, który okraszony jest atrakcyjnym zapachem bukietu ze świeżych, polnych kwiatów. W pszczelich domach miód powstaje na przełomie kwietnia i maja, w okresie kwitnienia rzepaku. Nasza marka Kaszubska Barc dba o najwyższą jakość oferowanego miodu, oferując naszym klientom produkt w pełni naturalny. Miód cechuje się wysokim indeksem glikemicznym.

### Miód rzepakowy właściwości

Na co warto stosować miód rzepakowy? Zwróćmy uwagę przede wszystkim na jego właściwości lecznicze. Warto stosować go w przypadku przeziębienia, jak również w czasie ciężkich, przewlekłych chorób. Co więcej, badania naukowe pokazują, że miód rzepakowy wspomaga regenerację organizmu po wysiłku fizycznym, dzięki dużej ilości łatwo przyswajalnych węglowodanów. Nie sposób nie wspomnieć także o regeneracji wątroby, leczeniu nadżerek czy detoksykacji i poprawie przemiany materii.

Moc witamin i wartość odżywczych zawartych w miodzie rzepakowym

Miód rzepakowy to produkt, który zawiera rzadkie biopierwiastki, witaminy, enzymy związki goryczkowe, flawonoidy oraz wiele innych. W produkcie odnaleźć można także cholinę, kumarynę czy olejki eteryczne. Do najważniejszych wartości odżywczych zaliczyć można m.in.: bor, magnez, żelazo, potas, witaminę C oraz K, jak również związki z grupy B.

---

Rzepakowy miód rekomenduje się dla dzieci, osób dorosłych oraz seniorów. Skorzystaj z wysokiej klasy oferty dostępnej w naszym sklepie Kaszubska Barć, i podaruj naturalne zdrowie i ochronę dla organizmu swojego, i swoich najbliższych.